PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	  №

	    ст. Егорлыкская

О бюджетном процессе в
муниципальном образовании
«Егорлыкское сельское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов Егорлыкского сельского поселения, регулирующих бюджетный процесс, в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Егорлыкское сельское поселение» согласно приложению 1.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения по Перечню согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова
PAGE
1